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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,576,206GEN BIENES Y SERVICIOS 1,242,177.67334,028.33

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,576,206CONTRATACION DE SERVICIOS 1,242,177.67334,028.33

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,576,206SERVICIOS BASICOS, 1,242,177.67334,028.33

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,576,206SERVICIOS DE TELEFONIA E 1,242,177.67334,028.33

2.3. 2  2. 2  2 0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,576,206SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 1,242,177.67334,028.33

0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,576,2061PARCIAL FTE 334,028.33 1,242,177.67

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000GEN BIENES Y SERVICIOS 0.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000CONTRATACION DE SERVICIOS 0.000.00

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000SERVICIOS BASICOS, 0.000.00

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000SERVICIOS DE TELEFONIA E 0.000.00

2.3. 2  2. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0002PARCIAL FTE 0.00 0.00

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,390GEN BIENES Y SERVICIOS 44,390.000.00

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,390CONTRATACION DE SERVICIOS 44,390.000.00

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,390SERVICIOS BASICOS, 44,390.000.00

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,390SERVICIOS DE TELEFONIA E 44,390.000.00

2.3. 2  2. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,390SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 44,390.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,3904PARCIAL FTE 0.00 44,390.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,620,596 334,028.33 1,286,567.67
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334,028.331,620,596

RESUMEN ...

334,028.330.00 0.00 305,769.92 28,258.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.001,576,206

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0.00 0.00 0.0044,390

1,286,567.67

1,242,177.67

44,390.00


